Het Utrechts archief, Toegangsnummer 1006/3, Cartularium: kte van overdracht door Jan die Voocht te Utrecht, gemachtigde van de heer van Holland, aan Dirc die Brune, prior van Nieuwlicht, van 5 morgen land te Vleuten en 2 morgen te Alendorp, 1398. Vidimus door de officiaal van de bisschop van Utrecht, 1398 (26r-27r)

Scholten, ASE 83 (1947) 32, 33 et 40:

AC 100:25, p. 248, L14-18, c.1399: Priori Traiecti non fit misericordia. Et ad honorem Dei ac Beati Martini et Beatae Agnetis concedimus sibi et conventui licentiam quam petierunt a Capitulo Generali. Concedimus etiam ei ut possit de consilio unius Visitoris recipere unum donatum, servata forma *Novarum Constitutionum*.

AC 100:25, p. 264, L12-15, c.1400: Priori Traiecti non fit misericordia. Et super eo de quo petit consilium, habeat recursum ad Priorem Coloniae, cui tradidimus consilium et auxilium nobis possibile; ac approbamus associationem pro qua supplicavit Capitulo Generali.

AC 100:25, p. 259, L8-..., c.1400: Et quia per gratiam Dei in provincia Alemaniae Inferioris ordinis monasteria sunt satis multiplicata et non possunt ex hoc a duobus Visitoribus hactenus constitutis congruis temporibus visitari, nec diligenter illis ut est expediens provideri, et ex hoc non modicum detrimentum verisimiliter dictis domibus sequatur; Ordinum quod dicta Provincia in duas dividatur, quarum una vocetur Provincia Rheni, in qua domus infrascriptae contineantur, scilicet domus Moguntiae, domus Argentinæ, domus Friburgi, domus Confluentiae, domus Treviris, domus Coloniae, domus Gelriae, domus Traiecti, domus prope Amstelredam, domus Hollandiae, domus Ruremundae, domus prope Diest, et domus Leodii.

AC 100:25, p. 283, L9-15, c.1401: Priori Traiecti ad eius instantiam fit misericordia; et hortamur eum in Domino, ut pro consolatione et informatione futuri Prioris maneat in eadem domo usque ad sequens Capitulum Generale. Et confirmationem electionis novi Prioris committimus Prioribus Gelriae et Amstelredam. Et ad humiles preces Prioris et conventus, concedimus nobili baroni de Haebeke fundatori ipsius domus monachatum per totum Ordinem cum associatione primi anniversarii, qui obiit 10 calendas Aprilis.

AC 100:27/1, p. 71, L4, c.1401: Absolvitur Prior domus Traiectensis.

AC 100 :10, p. 7, L12, c.1416 : Priori domus prope Brugis non fit misericordia. Et de iniurijs illatis cuidam monacho dicte domus qui scripsit capitulo iniungitur visitori ut provideat sibi de remedio et consolatione prout

poterit et iniungitur priori quod non permittat fratrem rolandum clericum redditum exire domum quacumque de causa nec mandare nec scribere secularibus. Volumusque ipsum sustentari in domo predicta expensis domus divionis cuius est professus.

AC 100 :24, p. 13, L8-9, c.1417 : Priori domus brugis non fit misericordia.

AC 100 :24, p. 19, L14, c.1418 : Priori domus brugis non fit misericordia.

AC 100 :10, p. 36, L12-13, c.1419 : Priori de Brugis non fit misericordia.

AC 100 :24, p. 25, L30-31, c.1419 : Priori brugis non fit misericordia.

AC 100 :10, p. 44, L18-19, c.1420 : Priori domus Brugis non fit misericordia.

AC 100 :10, p. 52, L20, c.1421 : Priori domus prope Brugis non fit misericordia.

AC 100 :24, p. 41, L31-32, c.1421 : Priori domus prope brugis non fit misericordia.

AC 100 :10, p. 63, L32-33, c.1422 : Priori domus Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia.

AC 100 :10, p. 73, L24-35, c.1423 : Priori Vallis Gracie prope Brugis propter suum senium, et ad suam magnam instanciam fit misericordia & remittitur Vicario & conventu dicte domus eleccio futura de Priore futuro & ordinationem factam per Visitatores quod nec Prior nec Procurator nec alius religiosus nostri Ordinis a cetero debeat interesse processioni & cetera confirmamus, exhortantes eciam in visceribus Jesu Christi Priorem novum & totum conventum quatenus instanter laborent ut liberentur a prandio civium Brugencium quod consuevit fieri va feria ante Ramos Palmarum nichilominus iniungentes omnibus personis dicte domus quod si de cetero dictum prandium in domo sua fieri permiserint & se non opposuerint quantum in eis erit illa die in pane & aqua abstineant nec cellas egrediantur nisi secundum formam nostrorum Statutorum.

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. III, p. 333b-334a. XXII die Septembris. Theodoricus Bruyne. Prior Brugis. — Professus Cartusie Brugensis ; quam cum aliquot annis prudenter gubernasset, ab ea violenter expulsus est cum aliquibus monachis, eo quod volebat deserere partes Pseudopontificis. Ad Domum igitur Ultrajectinam confugiens, ibidem anno 1938 Prior fuit institutus. Anno autem 1401, cum diu petitam exauctorationem suam obtinisset a generalibus Comitibus, post factam Ecclesie et Ordinis unionem rediens ad suae professionis Domum, ibidem Vicarii, deinde Prioris officium subire coactus, tandem redditus quieti solitudinis, in senectute bona dives meritis naturae debitum persolvit, anno 1428, 22 Septembris. — *Ex Chronico Cartusiae Ultrajectinae*. AC 100:9, p.20:

AC 100:10, p. 121, L15, c.1429 : Domnus Theodericus Broun quondam Prio prope Brugis, pro quibus fiat[unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 90, L16-17, c.1429 ; domnus Theodericus Brune vicarius domus Brugis dudum prior ibidem, pro quibus fiat[unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].